Zaragoza el 12 de noviembre de 2019.

DESCRIPCIÓN.- .URBANA, terreno edificable en el Barrio de Santa lsabel, en el
término municipal de Zaragoza, ubicada en la manzana A del área de intervención G-
71-4 del Plan General de Ordenación Urbana de la misma ciudad. De una superficie de
mil ciento cincuenta con doce metros cuadrados (1.150,12 m2). Linda: Al Norte, con
finca resultante UE-2 del Proyecto de Reparcelación; al sur, con calle de nueva apertura
del área de intervención G-71-4 (calle C), al Este con calle de nueva apertura del área
de intervención G-71-4 (calle B) del proyecto de reparcelación y al Oeste, con la calle de